GiGG-II-72242/    /2008

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna przeznaczonych do dzierżawy.

	Ip.
	Nr 

działki
	KW 

nr
	Pow. 
w ha.
	Opis 

nieruchomości położenie oraz 

przeznaczenie w planie

zagosp. przestrzennego
	Wysokość

czynszu w zł 
terminy i warunki zapłaty
	Czas trwania 

umowy
	Uwagi      

	1.
	60
	13313
	3.4200
	rolna, położona w miejscowości
Izbiska przy byłym wysypisku

śmieci 

brak pzp
	974,00
Płatny jednorazowo przed pod. umowy
	3 lata
	Dzierżawca zostanie wyłoniony w trybie przetargu nieograniczonego

	2.
	3
	brak
	58.9100
	rolna położona w miejscowości Drewnica / łąki Nadwiślańskie / brak pzp
	16.807,00
Płatny jednorazowo

przed pod. umowy
	3 lata
	Dzierżawca zostanie wyłoniony w
trybie przetargu nieograniczonego

	3.
	38
	brak
	48.3900
	rolna położona w miejscowości
Drewnica / łąki  Nadwiślańskie / brak

pzp 
	11.138,00
Płatny jednorazowo

przed pod. umowy 
	3 lata
	Dzierżawca zostanie wyłoniony w 
trybie przetargu

nieograniczonego

	4. 
	708/1
	brak
	3.4900
	rolna położona w miejscowości
Stegna przy ulicy Sportowej  brak pzp
	854,00
Płatny jednorazowo

przed pod. umowy
	3 lata
	Dzierżawca zostanie wyłoniony w
trybie przetargu

nieograniczonego

	5.
	119/4
	14129
	1.9200
	rolna położona w miejscowości
Junoszyno przy skrzyżowaniu ulic Słoneczna, Polna

brak pzp
	228,00
Płatny jednorazowo

przed pod. umowy 
	1 rok
	Dzierżawca zostanie wyłoniony w
trybie przetargu 
nieograniczonego

	6. 
	993
	17127
	1.5700
	rolna położona w miejscowości
Stegna przy drodze Wojewódzkiej po prawej stronie przed m. Popowo

brak pzp
	420,00
Płatny jednorazowo

przed pod. umowy 
	3 lata
	Dzierżawca zostanie wyłoniony w
trybie przetargu

nieograniczonego

	7.
	47/2
	61096
	1.4000
	rolna położona w miejscowości
Drewnica po prawej stronie przed wjazdem na wał rz. Wisły

od str. Wschodniej
brak pzp 
	163,00
Płatny jednorazowo 

przed pod. umowy
	3 lata
	Dzierżawca zostanie wyłoniony w 
trybie przetargu 

nieograniczonego


Stegna, dnia 2008.11.28
Sp.K.H.
